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Општина:  ОПШТИНА ПРОБИШТИП

Извештаен период:  од 01.01.2021 година до 30.06.2021 година

Датум на поднесување на извештајот: 31.07.2021

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ОПШТИНА ПРОБИШТИП за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2021 година
до 30.06.2021 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :

135.236.299 53.087.116 176.522.554 75.565.098 10.930.000 2.155.609 5.274.120 1.533.900 327.962.973 132.341.723
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

0 0 195.621.250

82.255.330 31.324.898 172.802.554 67.420.707 10.360.000 2.070.785 5.274.120 198.087 270.692.004 101.014.477
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 169.677.527

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

67.312.581 12.309.188 0 0 0 0 0 0 67.312.581 12.309.188 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 55.003.393

120.293.550 33.758.689 3.720.000 1.162.431 570.000 0 0 0 124.583.550 34.921.120 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 89.662.430
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 36.804.735 16.343.930 0 0 0 0 0 0 0 0 36.804.735 16.343.930 20.460.805
  
71

  Даночни приходи 

      711 3.300.000 1.492.107 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 1.492.107 1.807.893

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

      713 9.570.000 5.077.472 0 0 0 0 0 0 0 0 9.570.000 5.077.472 4.492.528  ДАНОЦИ НА ИМОТ 

      717 23.758.000 9.774.351 0 0 0 0 0 0 0 0 23.758.000 9.774.351 13.983.649
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

      718 176.735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 176.735 0 176.735

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

 15.900.000 4.098.377 0 0 10.930.000 2.155.609 0 0 0 0 26.830.000 6.253.986 20.576.014
  
72

  Неданочни приходи 

      722 600.000 253.664 0 0 0 1.490 0 0 0 0 600.000 255.154 344.846  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 

      723 700.000 172.872 0 0 10.820.000 2.060.623 0 0 0 0 11.520.000 2.233.495 9.286.505
  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

      724 0 0 0 0 0 1.490 0 0 0 0 0 1.490 -1.490  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 

      725 14.600.000 3.671.841 0 0 110.000 92.006 0 0 0 0 14.710.000 3.763.847 10.946.153  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 



 82.531.564 32.644.809 176.522.554 75.565.098 0 0 5.274.120 1.533.900 0 0 264.328.238 109.743.807 154.584.431
  
74

  Трансвери и донации 

      741 82.531.564 32.637.609 176.522.554 75.565.098 0 0 0 0 0 0 259.054.118 108.202.707 150.851.411
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

      742 0 7.200 0 0 0 0 3.470.000 169.287 0 0 3.470.000 176.487 3.293.513  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 

      744 0 0 0 0 0 0 1.804.120 1.364.613 0 0 1.804.120 1.364.613 439.507 

 64.612.581 9.665.603 0 0 0 0 0 0 0 0 64.612.581 9.665.603 54.946.978
  
73

  Капитални приходи 

      731 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 0 12.000.000
  ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА 

      733 52.612.581 9.665.603 0 0 0 0 0 0 0 0 52.612.581 9.665.603 42.946.978
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

 2.700.000 2.643.585 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 2.643.585 56.415
  
74

  Трансвери и донации 

      741 2.700.000 2.643.585 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 2.643.585 56.415
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 
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 30.440.000 11.957.554 130.463.400 62.302.875 0 0 0 0 0 0 160.903.400 74.260.429 86.642.971
  
40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ 

      401 19.300.000 7.877.526 93.790.720 44.868.046 0 0 0 0 0 0 113.090.720 52.745.572 60.345.148
  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАЕМНИНИ 

      402 7.488.000 3.060.656 36.672.680 17.434.829 0 0 0 0 0 0 44.160.680 20.495.485 23.665.195
  ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК 

      404 3.652.000 1.019.372 0 0 0 0 0 0 0 0 3.652.000 1.019.372 2.632.628
   НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ 

 100.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 60.000 40.000
  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

      413 100.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 60.000 40.000  Резерви и недефинирани расходи 

 37.481.102 12.182.487 41.451.154 4.802.172 10.350.000 2.070.785 2.274.120 198.087 0 0 91.556.376 19.253.531 72.302.845
  
42

  СТОКИ И УСЛУГИ 

      420 160.000 5.000 80.000 0 130.000 4.800 867.300 0 0 0 1.237.300 9.800 1.227.500  ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 
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      421 10.305.102 5.299.001 11.125.910 3.281.074 1.730.000 245.997 493.800 0 0 0 23.654.812 8.826.072 14.828.740
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИИ И ТРАНСПОРТ 

      423 5.134.000 562.410 3.916.505 265.815 4.010.000 1.330.705 72.820 0 0 0 13.133.325 2.158.930 10.974.395

  СИТЕН ИНВЕНТАР, АЛАТ И
ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА
ПОПРАВКА 

      424 8.480.000 2.545.322 19.759.674 361.739 875.000 80.459 0 0 0 0 29.114.674 2.987.520 26.127.154
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

      425 7.794.000 2.034.815 5.864.265 623.762 2.825.000 311.743 840.200 198.087 0 0 17.323.465 3.168.407 14.155.058  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 

      426 4.438.000 895.332 704.800 269.782 780.000 97.081 0 0 0 0 5.922.800 1.262.195 4.660.605  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 

      427 1.170.000 840.607 0 0 0 0 0 0 0 0 1.170.000 840.607 329.393  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 

 120.000 38.938 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 38.938 81.062
  
45

  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 

      452 120.000 38.938 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 38.938 81.062  КАМАТИ НА КРЕДИТИ 

 6.879.330 1.613.760 888.000 315.660 10.000 0 3.000.000 0 0 0 10.777.330 1.929.420 8.847.910
  
46

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 

      463 683.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 683.000 100.000 583.000
  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

      464 6.196.330 1.513.760 888.000 315.660 10.000 0 3.000.000 0 0 0 10.094.330 1.829.420 8.264.910  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 

 600.000 255.574 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 255.574 344.426
  
47

  СОЦИЈАЛНИ БЕНИФИЦИИ 

      471 600.000 255.574 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 255.574 344.426  СОЦИЈАЛНИ ТРАНСФЕРИ 

 6.634.898 5.216.585 0 0 0 0 0 0 0 0 6.634.898 5.216.585 1.418.313
  
49

  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 

      491 2.830.000 1.411.687 0 0 0 0 0 0 0 0 2.830.000 1.411.687 1.418.313  ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 

      492 3.804.898 3.804.898 0 0 0 0 0 0 0 0 3.804.898 3.804.898 0
  ОТПЛАТА НА НАДВОРЕШЕН
ДОЛГ 

      493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  Отплата на главнина до други
нивоа на власт 

 120.293.550 33.758.689 3.720.000 1.162.431 570.000 0 0 0 0 0 124.583.550 34.921.120 89.662.430
  
48

  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 

      480 2.510.000 69.230 2.570.000 956.530 340.000 0 0 0 0 0 5.420.000 1.025.760 4.394.240
  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И 
МАШИНИ 

      481 24.390.000 2.805.442 0 0 80.000 0 0 0 0 0 24.470.000 2.805.442 21.664.558  ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

      482 86.693.550 30.860.580 0 0 0 0 0 0 0 0 86.693.550 30.860.580 55.832.970  ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

      483 0 0 1.100.000 197.886 150.000 0 0 0 0 0 1.250.000 197.886 1.052.114

  КУПУВАЊЕ НА
МЕБЕЛ,ОПРЕМА,ВОЗИЛА И
МАШИНИ 

      485 700.000 23.437 50.000 8.015 0 0 0 0 0 0 750.000 31.452 718.548
  ДРУГИ НЕФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА 

      486 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 0 6.000.000  КУПУВАЊЕ НА ВОЗИЛА 
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Образложение

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:
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